
AUTOMOBILE CLUB PISA 

 

Determinazione n. 15  del 18 Febbraio 2021 

 

Il  Direttore dell’Ente 

 

VISTO il Decreto Legislativo n.165/2001 che ha recepito la normativa introdotta 

dal decreto legislativo n. 29/93 e successive modificazioni ed integrazioni 

 

VISTE le determinazioni concernenti la definizione del Budget di gestione per 

l’anno 2021; 

 

VISTO il regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Automobile Club 

Pisa, approvato dal Consiglio Direttivo in data 22.09.2009; 

 

VISTO il Manuale delle Procedure Negoziali adottato con determina n. 52/2010 e 

successive modifiche, per quanto compatibile in seguito all’entrata in vigore del 

nuovo codice dei contratti pubblici approvato con D. Lgs 50 del 2016; 

 

CONSIDERATO che il contratto di manutenzione degli impianto di 

termoidraulica stipulato con la ditta L.E.M. Italia Srl in data 28 Febbraio 2021; 

 

VISTA l’ordinanza del Comune di Pisa che prevede lo spegnimento degli 

impianti di riscaldamento condominiali alla data del 15 Aprile 2021 e nelle more 

dello svolgimento di una nuova procedura negoziata per l’affidamento del servizio 

per il prossimo triennio; 

 

D E T E R M I N A 

 

di prorogare il contratto per i lavori di manutenzione degli impianti di 

termoidraulica della sede dell’Automobile Club Pisa stipulato in data 1.03.2018 e 

scadente in data 28.02.2021, con la ditta L.E.M. Italia srl con sede in Pisa Via 

delle Mortelle, 5 alle stesse modalità e con gli stessi costi mensili per il tempo 

strettamente necessario all’espletamento della gara di cui sopra e, comunque, non 

oltre il 31 Maggio 2021. 

 

 

            Firmato 

         IL DIRETTORE 
                 (Dott. Francesco Bianchi) 

 
 


